

JEA Invest, Herning ApS

Trøstrup Vænge 6, 1.tv.

7400 Herning

CVR-nr. 31625939

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2019



Jens Erik Ager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEA Invest, Herning ApS Trøstrup Vænge 6, 1.tv. 7400 Herning
Telefon	40 46 14 77
CVR-nr.	31625939
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jens-Erik Ager
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formuepleje efter at datterselskabet blev frasolgt sidste år.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 396, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.408.763, og en egenkapital på kr. 2.331.282.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.914	-7.495
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		1.914	-7.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	158.503
Andre finansielle indtægter	2	24.273	51.701
Finansielle omkostninger	3	-25.449	-5.819
Resultat før skat		738	196.890
Skat af årets resultat		-342	-8.385
Årets resultat		396	188.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-99.604	88.505
Resultatdisponering		396	188.505

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		846	0
Andre tilgodehavender		418.276	786.590
Periodeafgrænsningsposter		1.773	0
Tilgodehavender		420.895	786.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.872.771	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.872.771	0
Likvide beholdninger		115.097	1.780.523
Omsætningsaktiver		2.408.763	2.567.113
Aktiver		2.408.763	2.567.113

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	2.106.282	2.205.886
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	100.000
Egenkapital		2.331.282	2.430.886
Selskabsskat		0	7.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.481	126.294
Kortfristede gældsforpligtelser		77.481	136.227
Gældsforpligtelser		77.481	136.227
Passiver		2.408.763	2.567.113
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	24.273	51.701
	24.273	51.701
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.449	5.819
	25.449	5.819
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	2.205.886	1.765.243
Årets tilgang	0	88.505
Årets afgang	-99.604	0
Overført fra nettoopskrivninger	0	352.138
Saldo ultimo	2.106.282	2.205.886
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	100.000
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		